
 

 

 

ŠKOLNÍ PARLAMENT 
 
Datum: 2.6.2022 
Místo setkání: učebna č. 2, II. stupeň ZŠ Mšec  
 
Zastupitelé tříd:  
IV. třída – Petr B., Valerie M. 
V. třída – Alena V., Matouš S. 
VI. třída – Tereza P. 
VII. třída – Jakub N. 
VIII. třída – Filip V., Kristýna M., Karolína L. 
 IX. třída – Šimon J. 
  
Program:    
1. Přivítání zastupitelů tříd. 
2. Akce, které nás čekají: 
6.6.2022 Výlet Praha – VIII.M 
8.6.2022 4.ODM pro 1.st. ZŠ Mšec a ZŠ Tuřany 
9.6.2022 4.ODM pro 2.st. ZŠ Mšec 
20.6. – 24.6.2022 Rekonstrukce naší předzahrádky 
28.6.2022 Mšecká laťka 
30.6.2022 Vysvědčení 
 
Svazková škola je zapojena do projektu Ovoce a zelenina do škol. Mléko do škol. 
Jednou týdně žáci svazkové školy (1. až 9. ročník) dostávají ovoce, zeleninu, 
mléko. 
Svazková škola je zapojena v projektu Národní plán doučování (1. až 9. ročník). 



 

 

 
Třídíme odpad ve všech třídách na II. stupni – zakoupeny koše na tříděný odpad 
(plast, papír). 
 
Plán akcí v červnu (termín bude upřesněn):  

• Třídní výlety 
 
 
Všem zastupitelům děkujeme za spolupráci a přejeme pohodové a slunečné 
prázdniny. 
 
 

 
Zapsala Mgr. Hana Kvapilová, ZŘŠ, dne 3.6.2022 


